
Zápis z jednání OV Zdejcina

ze dne 28. 04. 2019 ve 20 hodin

Přítomni:

Bohumil Fenzel (předseda),

Milan Špicar (místopředseda),
Milan Sole (člen),
Kamil Douděra (člen),

Jiří Vysloužil (člen),
Martina Vincencova (člen)

Městský úřad Beroun
Doručeno: 10. 05,201907:36:45

C. j, :MBE/34663/2019/KT-
listy: 2 přílohy: O

mubevpl9j03cdb

l) Komunikace s OV Zdejcina

lze provádět elektronicky prostřednictvím e-mailové schránky: osadni, yv_bor@nasezdeldna_cz.
- pro občany nekomunikující elektronicky je připravována poštovní schránka, která bude součástí

vývěsky.
- veškeré informace budou zveřejňovány na http://www,nasezdejcina.cz/osadni^/Ybor^

obyvatelé v nejbližší době obdrží do poštovních schránek info leták o vzniku OV Zdejcina, jeho
členech a první konané veřejné schůzi.
OV žádá MU o možnost využívat vývěsku (první zleva) u autobusové zastávky. Opravu zajistí OV
vlastními prostředky.

2) Schůze pro veřejnost

první veřejné zasedání se uskuteční dne 22.05.2019 v 18h ve volební místnosti v bývalém obecním
úřadě.

- další veřejné zasedání jsou plánovány na: 04.09. 2019 v 18h, 27. 11. 2019 v 18h
OV žádá MU o možnost využití volební místnosti pro účely veřejných zasedání OV.

3) Komunikační desatero OV Zdejcina

l. Osadní výbor Zdejcina (dále jen OVZ) byl založen na základě zákona 128/2000 o obcích a v souladu
s patným Statutem osadních výborů města Beroun.

2. OVZje partnerem MU Beroun, ne jeho protivníkem.
3. OVZ zprostředkovává komunikaci mezi MU Beroun a obyvateli Zdejciny. Nelze od něj požadovat

nemožné na počkání a zázraky do 2 dnů.
4. OVZ zastupuje všechny obyvatele Zdejciny, nejen ty, kteří zde mají trvalé bydliště.
5. Každý obyvatel Zdejciny se může obrátit přímo na jakéhokoliv člena OVZ.
6. OVZ není soudce - nerozhoduje problémy mezi obyvateli Zdejciny. Může však přispět k jejich

vyřešení.
7. Členové OVZ se chovají slušně a věcně - totéž očekávají i od občanů, kteří se na něj obracejí.
8. Členové OVZ respektují usnesení vzniklé většinovým hlasování OVZ i když pro usnesení

nehlasovali.

9. Členové OVZ vykonávají svoji činnost ve svém volném čase.
10.Členové OVZ si tykají.

Zápis z jednáni OV Zdejcina 28/4/2019 Stránka l z 2



4) Hydrant v ulici Lesní

vzhledem k uzavření hydrantu v horní části ulice Lesní, nemá část obyvatel Zdejciny (především

chataři) přístup ke zdroji pitné vody.
OV podporuje aktivitu spolku Naše Zdejcina z. s., která by uzavřela smlouvu sVAKem a dále

přeúčtovávata odběr vody na základě karetního systému jednotlivým odběratelům.
situace se týká cca 40 objektů. Aktuálním průzkumem byl zjištěn zájem cca 25 odběratelů.
OV žádá MU a co nejrychlejší vyřešení výstavby a zprovoznění hydrantu v ulici Lesní.
OV žádá MU o poskytnutí příspěvku spolku Naše Zdejcina z. s. ve výši 6. 000Kč na rok na zajištění

správy, kontroly a administrativy sooiené s provozem hydrantu.

Zápis z jednání OV Zdejcina 28/4/2019 Stránka 2 z 2


